
БАБИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ № 48-о

Від 11 липня 2023 року

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 

на 2023-2024 навчальний рік

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. ЗО та 66 Закону України «Про 
освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», на виконання рішення Бабинської сільської 
ради від 04.07,2023 № 1310 «Про закріплення території обслуговування за 
закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 2023 - 2024 навчальний 
рік», з метою забезпечення здобуття повної загальної середньої освіти та 
підготовки дітей до навчання в школі

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти згідно з додатком (додається).

2. Керівникам закладів освіти:
3. Забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог 

законодавства щодо доступності, обов'язковості та законних інтересів 
здобувачів освіти.

4. Оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену за 
закладом освіти, на сайтах закладів.

5. Реєстрацію та приймання документів для зарахування до закладів 
дошкільної та загальної середньої освіти здійснювати виключно лише з 
використанням інформаційної системи управління освітою (ЇСУО).

6. Проводити систематичну роботу в ІСУО та підтримувати базу даних в



Додаток до 
Наказу № 48-о від 11.07.2023

Заклади загальної середньої освіти

№' Н а зв а  зак л ад у  освіти Т ер и тор ія  о б сл угов ув ан н я

1. Бабинський ліцей

с. Бабин, 
с. Підліски,
с. Дмитрівка (5-11 класи), 
с. Рясники (10-11 класи), 
с. Дорогобуж (10-11 класи), 
с. Іллін (10-11 класи), 
с. Подоляни (10-11)

2. Дмитрівська філія Бабинського 
ліцею с. Дмитрівка (1-4 класи)

3. Рясницька філія Бабинського ліцею с. Рясники (1-9 класи)

4. Дорогобузька філія Бабинського 
ліцею

с. Дорогобуж (1-9 класи), 
с. Подоляни (1-9 класи)

5. Г орбаківський ліцей

с. Горбаків, 
с. Шкарів,
с.Томахів (10-11 класи), 
с.Мнишин (10-11 класи)

6. Мнишинська філія Г орбаківського 
ліцею с. Мнишин (1-9 класи)

7. Томахівська філія Горбаківського 
ліцею с. Томахів (1-9 класи)

8. Іллінська гімназія с. Іллін (1-9 класи)
Заклади дош кільної освіти

ЗДО (ясла-садок) «Казковий світ» 
(с. Бабин)

с. Бабин, 
с. Підліски, 
с. Дмитрівка, 
с. Рясники, 
с. Дорогобуж, 
с. Іллін, 
с. Подоляни

2. ЗДО «Дзвіночок» (с. Горбаків)

с. Горбаків, 
с. Шкарів, 
с.Томахів, 
с.Мнишин


